



Møtereferat	Utstedt:	22.12.2023
Styremøte		
Ledet av AV	Sted:	Teams
Referent: MGL	Dato:	13.12.2023

<p>Til stede Anne Veland (AV) – President Steven Jones (SJ) – Visepresident Maria Myrland (MM) – Styremedlem Pia Egemark (PE) – Styremedlem Fred Fredriksen (FF) – Styremedlem Cathrin Møllerop (CM) – 1. varamedlem Kine Gundersen (KG) – 2. varamedlem Line-Louise Wangsvik (LLW) – Stambokfører Marie Grensbråten Lorvik (MGL) – Vikarierende forbundssekretær</p>	<p>Meldt forfall: Katrine Lie Strandos (KLS) – Styremedlem</p>
--	---

Saksnr.	Tekst
	Møtet åpnet kl. 17.00.
02-23	<p>Min Katt</p> <ul style="list-style-type: none"> Min Katt (rutiner ved utstilling, påmelding til de første utstillingene i 2024). Overgangsregler for kattunger, ungdyr og klasse 9-10 vil gjelde NORAK og Grenlandspusens påmeldinger. Min Katt ble oppdatert med blant annet nye alderstrinn den 21/12-2023. For påmeldinger som er kommet før denne datoen må klubbene selv sjekke påmeldingene og passe på at kattene er meldt på i korrekt klasse. Det anbefales at påmeldinger som kommer den første tiden etterpå også kontrolleres. Det vil ikke lenger deles ut utstillingsmateriell til klubbene, og det vil i løpet av januar sendes ut en oppdatert brukerveiledning for å arrangere utstillinger og en mal for å lage diplomer, samt noen eksempler på diplomer klubber har laget for inspirasjon. Fra 1/1-2024 må helseattester for avl være datert før parring. DK har spurt styret om Min Katt kan oppdateres slik at programmet følger med og sørger for at katter meldes på i korrekt klasse. Dette er per i dag ikke mulig, og ettersom kattens utstillingsklasse gjerne endres i tiden fra påmelding til utstillingen avholdes kan ikke styret se at det er noen løsning, og forslaget avvises.
04-23	<p>WWS-24, orientering</p> <ul style="list-style-type: none"> Det jobbes mot Royal Canin/Agria som hovedsponsorer/gullsponsorer. «Vendors» skal modifiseres, slik at det også inkluderer forbund/klubber/raseringer. Arbeidet med menyer er i gang, og det jobbes og med å få flere kafeteriautsalg.



	<ul style="list-style-type: none">• Vi ser på hallplanen, og går gjennom mulige problemer og løsninger.
11-23	<p>Burpool</p> <p>Steven orienterer, og forteller at burpool-gruppa begynner å nærme seg ferdig med sitt arbeid. Det som gjenstår er å sette sammen en analyse av de forskjellige løsningene, som gruppa skal godkjenne over jul.</p> <p>Denne analysen vil sendes til klubbene sammen med innbydelsen til NRRs GF. Per i dag er det 4 forskjellige løsninger som skal presenteres:</p> <ul style="list-style-type: none">• Beholde den eksisterende burpoolen, med ny sats for buravgift.• Beholde den eksisterende burpoolen, men flytte den til et mer sentralt sted i Norge for å få ned fraktkostnader. <p>Problemet med begge disse løsningene, er at vi ikke har henger.</p> <ul style="list-style-type: none">• Splitte burpoolen i 3 (en del i Stavanger, en del i Lillestrøm, og en del i Trondheim), og i tillegg kjøpe inn en del stoffbur.• Tre regionale burpooler, som alle er store nok til å serve alle utstillinger i sitt område uten bruk av sturdi. Dette krever en investering i mange nye bur.
22-23	<p>Året Katt</p> <ul style="list-style-type: none">• Forslaget falt, og tildeling av midler for Årets Katt for 2024 blir ikke økt. Kun 9 av 25 klubber i NRR svarte på høringen, hvor 2 var for og 7 var mot. Det er ønskelig at alle klubbene svarer på høringer.
23-23	<p>NRRs generalforsamling 2024</p> <ul style="list-style-type: none">• Forslag må klargjøres. Styret går igjennom.
24-23	<p>Utforming av salgspattform for NRRs medlemmer</p> <ul style="list-style-type: none">• Finland har en fin løsning, som er knyttet opp mot Min Katt. Vi tar kontakt for å se om vi kan kjøpe denne løsningen.
Økonomi	<ul style="list-style-type: none">• Vi går gjennom regnskapet så langt, og et foreløpig budsjett for 2024.• Regnskapet har bedret seg noe utover høsten, etter at økningen i buravgift tredde i kraft. Det ser ut til at vi når budsjettet innen året er over.• Henger, JK7734, avskiltes og avhendes. Skrives ned til null i verdi.
DK-saker	<ul style="list-style-type: none">• DK 14-23: En oppdretter er klaget inn for brudd på Retningslinjer for Standard Kattehold punkt 1 og Dyrevelferdsloven. Dette er en svært alvorlig sak, og DK ønsker å ilegge innklagede en eksklusjon fra all NRR-aktivitet i 5 år. Styret er enig i DKs innstilling.• DK 17-23: En oppdretter har klaget seg selv inn for brudd på OR §3.3. DK ønsker å gi oppdretter et 3 måneders avlsforbud, samt sette et 18 måneders avlsforbud på begge



	<p>hunnkattene til oppdretter. Styret er enig i DKs innstilling.</p> <ul style="list-style-type: none">• DK 18, 19, & 21-23: Tre forskjellige utstillere har meldt seg selv til DK for å ha tatt for mange cert. Dette er uheldig, og kan ramme andre utstillere hardt. Da alle disse tre har meldt seg selv umiddelbart, har de alle fått en advarsel og cert fjernet. Styret støtter DKs innstilling i disse sakene.• DK 20-23: En oppdretter er rapportert inn til DK fra AR/HU, for brudd på ilagt avlskarantene på to forskjellige avlshunner pga. mer enn 3 kull på 12 måneder. Denne saken er såpass alvorlig, med en rekke lovbrudd rundt avl og oppdrett, og oppdretter ilegges derfor en 3 års suspensjon fra NRR. Styret støtter DKs innstilling. <p>Styret ønsker å få avholdt et strategimøte med DK. Komiteen jobber veldig godt, og har mange gode innspill til styret, som det er ønsket å diskutere videre med DK.</p>
Eventuelt	<p>AR/HU, lån av avlshann fra Russland AR/HU har forespurt styre om råd i en sak om lån av hannkatt fra et annet forbund, som er importert fra Russland. Styret har sett på saken, og denne hannkatten kan ikke lånes til avl i NRR så lenge vi har forbud mot import fra Russland. Lån av avlshann likestilles som import.</p> <p>Prissetting for kull uten stamnavn Fra 1/1-2024 kan man registrere inntil 2 kull uten stamnavn. Disse rekvisisjonene må sendes inn på papir via klubb, og registreres manuelt av stambokfører. Pris per stamtavle er 500 kr. Betaling skjer til NRRs konto, og merkes med oppdretters navn + antall stamtavler, og kvittering legges ved rekvisisjonen.</p>

Rapporter fra komiteer

AR/HU	Ikke mottatt
UK	Mottatt
LK	Løpende kontakt
DK	Mottatt

Kommende styremøter:



NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND
TILSLUTTET FEDERATION INTERNATIONALE FELINE (FIFe)



N•R•R

Anne Veland
President

Steven Jones
Visepresident

Fred Fredriksen
Styremedlem

Pia Egemark
Styremedlem

Maria Myrland
Styremedlem

Cathrin Møllerop
Styremedlem

Cathrin Møllerop
1. varamedlem

Kine Gundersen
2. varamedlem